

**Constructia si amenajarea
parcului public de odihna si
agrement Seliste**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 21.1

Lucrari de constructie

Valoarea de deviz 1 870 594 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Sistemizarea pe verticala				
1	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II. (Incarcare)	100 m3	5,1000	1 669,5000 0,0000	8 514,4500 0,0000
2	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 3 km	t	1 046,2800	15,2000 0,0000	15 903,4600 0,0000
3	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	5,1000	177,4000 16,2000	904,7400 82,6200
		Total Capitolul 1. Sistemizarea pe verticala Inclusiv salariu				25 322,6500 82,6200
		2. Capitolul 2. Acoperire cu dale din beton (2850 m2)				
4	TsC54C	Strat de fundatie din pietris 40-70 (h=10cm)	m3	285,0000	483,4500 44,5500	137 783,2500 12 696,7500
5	TsC54C	Strat de fundatie din pietris 20-40 (h=5cm)	m3	142,5000	483,4500 44,5500	68 891,6250 6 348,3750
6	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m	892,0000	130,8270 13,5000	116 697,6840 12 042,0000
7	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat	m2	2 850,0000	182,8690 26,8200	521 176,6500 76 437,0000

1	2	3	4	5	6	7
		(grosime 4cm) asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm				
		Total Capitolul 2. Acoperire cu dale din beton (2850 m2) Inclusiv salariu				844 549,209 0 107 524,125 0
		3. Capitolul 3. Acoperire teren de joaca copii mici (230 m2)				
8	TsC54C	Strat de fundatie din pietris 40-70 (h=10cm)	m3	23,5000	483,4500 44,5500	11 361,0750 1 046,9250
9	TsC54C	Strat de fundatie din pietris 20-40 (h=5cm)	m3	11,5000	483,4500 44,5500	5 559,6750 512,3250
10	DI110	Amenajarea stratului de egalizare din balast (nisip) h=5cm	m3	11,5000	279,5078 6,7500	3 214,3400 77,6250
11	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 - pardoseli din dale de cauciuc 500x500x20mm	m2	230,0000	416,4799 112,5000	95 790,3770 25 875,0000
		Total Capitolul 3. Acoperire teren de joaca copii mici (230 m2) Inclusiv salariu				115 925,467 0 27 511,8750
		4. Capitolul 4. Acoperire teren de joaca copii mari (230 m2)				
12	TsC54C	Strat de fundatie din pietris 40-70 (h=10cm)	m3	23,5000	483,4500 44,5500	11 361,0750 1 046,9250
13	TsC54C	Strat de fundatie din pietris 20-40 (h=5cm)	m3	11,5000	483,4500 44,5500	5 559,6750 512,3250
14	DI110	Amenajarea stratului de egalizare din balast (nisip) h=5cm	m3	11,5000	279,5078 6,7500	3 214,3400 77,6250
15	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 - pardoseli din dale de cauciuc 500x500x20mm	m2	230,0000	416,4799 112,5000	95 790,3770 25 875,0000
		Total Capitolul 4. Acoperire teren de joaca copii mari (230 m2)				115 925,467 0

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				27 511,8750
		5. Capitolul 5. Acoperire teren de fitness (100 m2)				
16	TsC54C	Strat de fundatie din pietris 40-70 (h=10cm)	m3	10,0000	483,4500 44,5500	4 834,5000 445,5000
17	TsC54C	Strat de fundatie din pietris 20-40 (h=5cm)	m3	5,0000	483,4500 44,5500	2 417,2500 222,7500
18	DI110	Amenajarea stratului de egalizare din balast (nisip) h=5cm	m3	5,0000	279,5060 6,7500	1 397,5300 33,7500
19	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 - pardoseli din dale de cauciuc 500x500x20mm	m2	100,0000	416,4799 112,5000	41 647,9900 11 250,0000
		Total Capitolul 5. Acoperire teren de fitness (100 m2)				50 297,2700
		Inclusiv salariu				11 952,0000

		Total	lei	1 152 019
		Asigurari medicale si sociale	24,00 %	41 900
		Transportarea materialelor	10,00 %	90 441
		Cheltuieli de regie	14,50 %	186 233
		Beneficiu de deviz	6,00 %	88 235
		TVA	20,00 %	311 766
		Total deviz:		1 870 594
		Inclusiv salariu		174 584

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Constructia si amenajarea
parcului public de odihna si
agrement Seliste**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 21.1

Lucrari de constructie

Valoarea de deviz 1 870 594 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 21.1:				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	1 814,1300	45,00	81 635,8500
2.	7132030012600	Mozaicar	h-om	1 260,0000	45,00	56 700,0000
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	616,2510	45,00	27 731,2950
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	140,0000	45,00	6 300,0000
5.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	45,0300	45,00	2 026,3500
6.	9310060019930	Muncitor	h-om	4,2000	45,00	189,0000
		Total manopera				174 584

Materiale:

1.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0204	300,00	6,1200
2.	14211022000681	Pietris 40-70mm	m3	393,3000	300,00	117 990,0000
3.	14211022000682	Pietris 20-40mm	m3	196,0750	300,00	58 822,5000
4.	14211022004671	Nisip	m3	34,1600	210,00	7 173,6000
5.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,6760	210,00	561,9600
6.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	14,2500	210,00	2 992,5000
7.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	108,3000	210,00	22 743,0000
8.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	909,8400	1,60	1 455,7440
9.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	4 560,0000	1,60	7 296,0000
10.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	37 620,0000	1,60	60 192,0000
11.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare grosime 4cm	m2	2 892,7500	121,00	350 022,7500
12.	26611128007001	Dale de cauciuc 500x500x20mm	m2	576,8000	283,33	163 424,7440
13.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	42,8160	1 140,00	48 810,2400
14.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor	kg	2 268,0000	3,00	6 804,0000
15.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare	m	896,4600	60,00	53 787,6000
16.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	57,0000	26,20	1 493,4000
17.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,9600	15,00	29,4000
18.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,6760	15,00	40,1400
19.	4100126202818	Apa	m3	51,2500	15,00	768,7500
20.	z2010237318700	Distantieri de rost	buc	11 200,0000	0,00	0,0000
21.	z24302261000001	Fuga	kg	168,0000	0,00	0,0000
22.	z2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	504,0000	0,00	0,0000
		Total materiale de constructii				904 413

Utilaje de constructii:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	215,2500	200,00	43 050,0000
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	107,6250	40,00	4 305,0000
3.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,6048	350,00	211,6800
4.	2952240004118	Compactor 18 t	h-ut	0,7645	220,00	168,1900
5.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	24,3270	350,00	8 514,4500
6.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	2,0400	400,00	816,0000
7.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	79,5173	200,00	15 903,4600
8.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,2717	200,00	54,3400
9.	z2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	25,2000	0,00	0,0000
10.	z2952240004021	Mixer electric	h-ut	6,7200	0,00	0,0000
		Total utilaje de construcții				73 022

Total	lei	1 152 019
Asigurari medicale si sociale	24,00 %	41 900
Transportarea materialelor	10,00 %	90 441
Cheltuieli de regie	14,50 %	186 233
Beneficiu de deviz	6,00 %	88 235
TVA	20,00 %	311 766

Total deviz:

1 870 594

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Constructia si amenajarea parcului
public de odihna si agrement Seliste**

Investitor

Catalog de prețuri unitare

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Sistematizarea pe verticala				
1	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II. (Incarcare)	100 m3			1 669,5000
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	350,00	0,0000
						1 669,5000
2	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 3 km	t			15,2000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	200,00	0,0000
						15,2000
3	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			177,4000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	45,00	16,2000
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0040	300,00	1,2000
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	400,00	160,0000
		2. Capitolul 2. Acoperire cu dale din beton (2850 m2)				
4	TsC54C	Strat de fundatie din pietris 40-70 (h=10cm)	m3			483,4500
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	45,00	44,5500
	14211022000681	Pietris 40-70mm	m3	1,1500	300,00	345,0000
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	15,00	1,5000
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	40,00	8,4000
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	200,00	84,0000
5	TsC54C	Strat de fundatie din pietris 20-40 (h=5cm)	m3			483,4500
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	45,00	44,5500
	14211022000682	Pietris 20-40mm	m3	1,1500	300,00	345,0000
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	15,00	1,5000
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	40,00	8,4000
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	200,00	84,0000
6	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m			130,8270
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	45,00	5,4000
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	45,00	8,1000
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0480	1 140,00	54,7200
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	1,60	1,6320
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	210,00	0,6300
	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare	m	1,0050	60,00	60,3000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	15,00	0,0450
7	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat (grosime 4cm) asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2			182,8690
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	45,00	26,1090
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	45,00	0,7110
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	1,60	2,5600

1	2	3	4	5	6	7
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	13,2000	1,60	21,1200
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare grosime 4cm	m2	1,0150	121,00	122,8150
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	210,00	1,0500
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0380	210,00	7,9800
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	26,20	0,5240
		3. Capitolul 3. Acoperire teren de joaca copii mici (230 m2)				
8	TsC54C	Strat de fundatie din pietris 40-70 (h=10cm)	m3			483,4500 44,5500
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	45,00	44,5500
	14211022000681	Pietris 40-70mm	m3	1,1500	300,00	345,0000
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	15,00	1,5000
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	40,00	8,4000
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	200,00	84,0000
9	TsC54C	Strat de fundatie din pietris 20-40 (h=5cm)	m3			483,4500 44,5500
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	45,00	44,5500
	14211022000682	Pietris 20-40mm	m3	1,1500	300,00	345,0000
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	15,00	1,5000
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	40,00	8,4000
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	200,00	84,0000
10	DI110	Amenajarea stratului de egalizare din balast (nisip) h=5cm	m3			279,5078 6,7500
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1500	45,00	6,7500
	14211022004671	Nisip	m3	1,2200	210,00	256,2000
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0700	15,00	1,0500
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0216	350,00	7,5600
	2952240004118	Compactor 18 t	h-ut	0,0273	220,00	6,0070
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0097	200,00	1,9409
11	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 - pardoseli din dale de cauciuc 500x500x20mm	m2			416,4799 112,5000
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	45,00	101,2500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	45,00	11,2500
	26611128007001	Dale de cauciuc 500x500x20mm	m2	1,0300	283,33	291,8299
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor	kg	4,0500	3,00	12,1500
	z24302261000001	Fuga	kg	0,3000	0,00	0,0000
	z2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,00	0,0000
	z2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	0,00	0,0000
	z2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	0,00	0,0000
	z2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	0,00	0,0000
		4. Capitolul 4. Acoperire teren de joaca copii mari (230 m2)				
12	TsC54C	Strat de fundatie din pietris 40-70 (h=10cm)	m3			483,4500 44,5500
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	45,00	44,5500
	14211022000681	Pietris 40-70mm	m3	1,1500	300,00	345,0000
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	15,00	1,5000
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	40,00	8,4000
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	200,00	84,0000
13	TsC54C	Strat de fundatie din pietris 20-40 (h=5cm)	m3			483,4500 44,5500
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	45,00	44,5500
	14211022000682	Pietris 20-40mm	m3	1,1500	300,00	345,0000
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	15,00	1,5000
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	40,00	8,4000
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	200,00	84,0000
14	DI110	Amenajarea stratului de egalizare din balast (nisip) h=5cm	m3			279,5078 6,7500
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1500	45,00	6,7500

1	2	3	4	5	6	7
	14211022004671	Nisip	m3	1,2200	210,00	256,2000
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0700	15,00	1,0500
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0216	350,00	7,5600
	2952240004118	Compactor 18 t	h-ut	0,0273	220,00	6,0070
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0097	200,00	1,9409
15	CG17D	Pardoseli din plăci de gresie ceramică inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafețe: mai mari de 16 m ² - pardoseli din dale de cauciuc 500x500x20mm	m2			416,4799 112,5000
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	45,00	101,2500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	45,00	11,2500
	26611128007001	Dale de cauciuc 500x500x20mm	m2	1,0300	283,33	291,8299
	26641021020101	Adeziv pentru placarea plăcilor	kg	4,0500	3,00	12,1500
	z24302261000001	Fuga	kg	0,3000	0,00	0,0000
	z2010237318700	Distanțieri de rost	buc	20,0000	0,00	0,0000
	z2653102100000	Fixator pentru consolidare și izolare strat suport	kg	0,9000	0,00	0,0000
	z2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0450	0,00	0,0000
	z2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	0,00	0,0000
		5. Capitolul 5. Acoperire teren de fitness (100 m²)				
16	TsC54C	Strat de fundație din pietris 40-70 (h=10cm)	m3			483,4500 44,5500
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	45,00	44,5500
	14211022000681	Pietris 40-70mm	m3	1,1500	300,00	345,0000
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	15,00	1,5000
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere internă, presiunea pînă la 686 kPa (7atm), 2,2 m ³ /min	h-ut	0,2100	40,00	8,4000
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	200,00	84,0000
17	TsC54C	Strat de fundație din pietris 20-40 (h=5cm)	m3			483,4500 44,5500
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	45,00	44,5500
	14211022000682	Pietris 20-40mm	m3	1,1500	300,00	345,0000
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	15,00	1,5000
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere internă, presiunea pînă la 686 kPa (7atm), 2,2 m ³ /min	h-ut	0,2100	40,00	8,4000
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	200,00	84,0000
18	DI110	Amenajarea stratului de egalizare din balast (nisip) h=5cm	m3			279,5060 6,7500
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1500	45,00	6,7500
	14211022004671	Nisip	m3	1,2200	210,00	256,2000
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0700	15,00	1,0500
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0216	350,00	7,5600
	2952240004118	Compactor 18 t	h-ut	0,0273	220,00	6,0060
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0097	200,00	1,9400
19	CG17D	Pardoseli din plăci de gresie ceramică inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafețe: mai mari de 16 m ² - pardoseli din dale de cauciuc 500x500x20mm	m2			416,4799 112,5000
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	45,00	101,2500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	45,00	11,2500
	26611128007001	Dale de cauciuc 500x500x20mm	m2	1,0300	283,33	291,8299
	26641021020101	Adeziv pentru placarea plăcilor	kg	4,0500	3,00	12,1500
	z24302261000001	Fuga	kg	0,3000	0,00	0,0000
	z2010237318700	Distanțieri de rost	buc	20,0000	0,00	0,0000
	z2653102100000	Fixator pentru consolidare și izolare strat suport	kg	0,9000	0,00	0,0000
	z2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0450	0,00	0,0000
	z2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	0,00	0,0000

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.